1

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  КОРЖЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЛАВЯНСКОГО  РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27.01.2020                                                                                                       № 16
х. Коржевский

О признании утратившим силу постановление администрации Коржевского сельского поселения от 02.07.2019 № 114 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
В связи со вступлением в  силу Федерального закона от 01.05.2019 г. № 71-ФЗ «О внесении изменений в федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,  п о с т а н о в л я ю:

1. Считать утратившим силу Постановление администрации Коржевского сельского поселения Славянского района от 02 июля 2019 года № 114 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд».

2. Общему отделу (Зеленцова) обнародовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Коржевского сельского поселения Славянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела Л.В.Демченко.

4. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального обнародования.

Исполняющий обязанности

главы Коржевского сельского поселения

Славянского района                                                                           И.И.Зеленцова
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

постановления администрации Коржевского сельского поселения

Славянского района

от 27.01.2020 года  №  16

«О признании утратившим силу постановление администрации Коржевского сельского поселения от 02.07.2019 № 114 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд»
Проект внесен:

Начальник финансового отдела                                                         Л.В. Демченко

«___» _________________ 2020 года
Проект согласован:

Начальник общего отдела
                                                           И.И. Зеленцова

«___» _________________ 2020 года
PAGE